
İZMİR’in işgal tarihi olan 15 Mayıs 
1919’da karaya ayak basan Yunan 
askerlerine ilk kurşunu sıkan gazeteci 
Hasan Tahsin İzmir’de düzenlenen 
törenle anıldı. Hasan Tahsin anıtı 
önünde konuşan İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay, 
“Biz ülke olarak çok büyük bir hata 
yaptık. İlk kaybettiğimiz, öldürülen, 
hapse atılan gazeteci olduğunda ülke 
olarak buna daha başında ‘dur’ deme-
liydik. Bugün olan her şeyin teme-
linde yiğit gazetecilerin öldürülmesi 
karşısında yeterince ses çıkarmamış 
olan ülkemiz ve bütün demokratik 
güçler vardır” dedi.

‘Acil serviste ücret’
davasını kazandı

Kapıda vizeye
yüzde 42 zam 53 
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EGE Genç İş İnsanları 
Derneği (EGİAD) ve 
Ege Sanayicileri ve İş 
İnsanları Derneği (ESİAD) 
tarafından, iş dünyasının 
dijital dönüşüm yolculuğu-
na yön vermek amacıyla 
‘Dönüştüren Güç’ temasıyla 
EGİAD-ESİAD Yapay Zekâ 
Zirvesi gerçekleştirildi. 
Zirveye, iş dünyası temsilci-
lerinin yanı sıra dijitalleşme 

yolunda ilerleyen 
şirketlerin temsilcileri, 
yapay zeka ve yazılım 

firmaları katıldı. Zirvede 
konuşan ESİAD Başkanı 
Sibel Zorlu, “Yapay zeka 
alanında yüksek kaliteli veri 
merkezleri kurulup, yapay 
zeka ağı oluşturulması için 
İzmir öncü olabilir. Kentimi-
zi yapay zekanın merkezi 
yapabiliriz” dedi. 5

YAZ aylarının yaklaşmasıyla 
birlikte ülke ve kent gündeminde 
yangın endişesi tekrar öne çıkar-
ken İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi’nin de (İzBB) gündemin-
de geçtiğimiz yıllarda yanan or-
manlık alanlar vardı. İzBB Meclisi 
mayıs ayı toplantısında konuşan 
Başkan Cemil Tugay, yangınlarda 
zarar gören alanların büyük bir 
kısmında ağaçlandırma çalışma-
larının yapılmadığını belirterek, 
“Yanan alanların yüzde 80’i boş 
duruyor. Bazı bölgelerde ise imar 
faaliyetleri başlatılmış durum-
da. Kasten yakıyor sonra imara 
açıyorlar” dedi.

Ege için 
fırtına uyarısı 

‘KASTEN YAKIP ‘KASTEN YAKIP 
IMARA IMARA 

AÇIYORLAR’AÇIYORLAR’
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Funda Altınok
Güvenin 
temelleri
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Güvenilir ve tarafsız haberin adresi Fiyatı 5 TL

İZMİR Valisi Süleyman 
Elban, yılın ilk dört ayın-
da yapılan operasyon-
larda 75 suç örgütünün 
çökertildiğini belirtip, 
diğer suçlarda da geçen 
yıla oranla düşüş oldu-
ğuna dikkat çekti.

75 çete
çökertildi

3

4

6

İZMİR Kültür Sanat ve Eği-
tim Vakfı (İKSEV) tarafından 
düzenlenen 38. Uluslararası 
İzmir Festivali 3 Haziran’da 
başlıyor. 12 Temmuz’a kadar 
sürecek festival kapsamında, 
bir tiyatro oyunu, bir atölye,  
iki dans gösterisi ve 7 konser 
sanatseverlerle buluşacak. 38. 
Uluslararası İzmir Festivali’nin 
açılış konseri ise AASSM 
Büyük Salon’da yapılacak 
“Virtüözlerden Baroktan Ro-
mantizme” konseri olacak. 

MOZAİK sanatçısı Menel 
Hüzmeli’nin İzmir’de açılan 
sergisinde, 6 Şubat depreminde 

kendisiyle beraber enkaz altın-
da kalan ‘Cennetin Hediyesi’ 
isimli eseri de yer alıyor.
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Belirsizlikler üretken 
olmanızı engellemesin!-2

Umut Tosunlar
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Hasan Tahsin anmasındaHasan Tahsin anmasında
‘Başta hata yaptık’ serzenişi ‘Başta hata yaptık’ serzenişi 

Sibel Sibel 
ZorluZorlu
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‘ZEKI ILE METIN’
‘ZEKI ILE METIN’

BUCA’DAKI AMFI
BUCA’DAKI AMFI

TIYATRODA BULUŞTU
TIYATRODA BULUŞTU

İzmir’de Yunan askerine ilk kurşunu atan şehit gazeteci Hasan Tahsin anılırken İzBB Başkanı İzmir’de Yunan askerine ilk kurşunu atan şehit gazeteci Hasan Tahsin anılırken İzBB Başkanı 
Cemil Tugay, “Çok büyük hata yaptık. Öldürülen ilk gazetecide yapılana ‘dur’ demeliydik” dediCemil Tugay, “Çok büyük hata yaptık. Öldürülen ilk gazetecide yapılana ‘dur’ demeliydik” dedi

Dilek Çakır 
Durak

‘Cennetin Hediyesi’‘Cennetin Hediyesi’
enkaz altından çıktıenkaz altından çıktı

İZMİR’İN FESTİVALİ 38. KEZİZMİR’İN FESTİVALİ 38. KEZ
SANATSEVERLERLE BULUŞUYORSANATSEVERLERLE BULUŞUYOR

‘YAPAY ZEKA MERKEZINI
IZMIR’DE INŞA EDEBILIRIZ’

ÜRETICI artan maliyetleri 
satacağı hayvana yansıtırken 

yüksek enflasyon nedeniyle 
cebindeki parası eriyen vatan-

daş da kurbanlık alamamaktan 
şikayetçi. Kurban fiyatlarının 

geçen yıla göre yüzde 80 
arttığını, küçükbaş hayvanların 
20-25 bin TL, büyükbaşların ise 

400 bin TL’ye kadar çıktığını 
söyleyen İzmirli üretici 
Mehmet Doğan, “Eski-

den büyükbaş kurbanlık 
için en fazla 4 kişi ortak 

olurken alım gücü 
düştüğü için bu sene 

ortak sayısı 8 kişiyi 
buldu” dedi.
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KURULUŞUNUN 100. yılını 
kutlayan Göztepe üç farklı 
branşta üçüncü kupa hedefine 
ulaştı. Mehmet Sepil önderli-
ğinde yeniden yapılanan voley-
bol ve basketbol şubeleri 20 yıl 
sonra şampiyonluk yaşadı.

PLAY-Off ikinci tur 
ilk maçında kendi 
sahasında 1-0 mağ-
lup ettiği Kastamo-
nuspor’a bugün 
deplasmanda 
konuk olacak 
Kırmızı-La-
civertli 2. 
Lig ekibi 
Altınor-
du’da 
hedef, turu 
geçerek evine 
dönmek.

8 KISIYI 8 KISIYI 
BEKLIYORBEKLIYOR
Kurban Bayramı öncesi Kurban Bayramı öncesi 
hayvan fiyatları yüzde hayvan fiyatları yüzde 
80 arttı. Büyükbaş 80 arttı. Büyükbaş 
kurbanlıkların fiyatı 400 kurbanlıkların fiyatı 400 
bin liraya kadar çıkınca bin liraya kadar çıkınca 
önceki yıllarda 4 kişinin önceki yıllarda 4 kişinin 
ortak girdiği danayı ortak girdiği danayı 
artık 8 kişi alabiliyor  artık 8 kişi alabiliyor  
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Mehmet Mehmet 
DoğanDoğan

ÖZEL

Filiz Erol
HABER

Cemil Cemil 
TugayTugay

Mutlu
Duman

TUR IÇIN TUR IÇIN 
SAHADASAHADA

Namet Namet 
AteşAteş

GÖZTEPE’YE 100. YILDA GÖZTEPE’YE 100. YILDA 
ÜÇÜNCÜ KUPAÜÇÜNCÜ KUPA

Menel Menel 
HüzmeliHüzmeli

Süleyman Süleyman 
ElbanElban
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“HAZAL”, “At” ve “Su Da Yanar” gibi filmle-
riyle sinema tarihinde hafızalara kazınan yönet-
men Ali Özgentürk, 80 yaşında hayatını kaybetti. 
Yönetmenliğinin yan sıra oyuncu, senarist ve 
yazar kimliği de bulunan Ali Özgentürk’ün kardeşi 
yönetmen ve gazeteci Nebil Özgentürk sosyal 
medya üzerinden acı haberi duyurdu. Instagram 
hesabından paylaşım yapan Nebil Özgentürk abisi 
Ali Özgentürk’ün hayatını kaybettiğini açıkladı.

Nebil Özgentürk, sosyal medya paylaşımında 
şu ifadeleri kullandı: “Abim... Sinema yönetmeni 
Ali ÖzgentürK’ü kaybettik… Gençliğinde tiyatro-
cu, 50 yıldır da sinemacıydı. Simay ve Dünya’nın 
babasıydı… Başta, Hazal’ın, At’ın, toplamda 15 
filmin yönetmeniydi.. Selvi Boylum Al Yazmalım 
filminin de senaryo yazarıydı... Finalinde hayata 
“sevgi emektir” diye söz bırakan Selvi Boy-
lum’un. Çocukluğuma, ilk gençliğime ve meslek 
zamanlarıma fazlasıyla yön verdi, emek verdi... 
Çok üzgünüm…” HABER MERKEZİ 

Ali Özgentürk 
yaşamını yitirdi

İZMİR Kültür Sanat ve Eğitim 
Vakfı (İKSEV), 38. Uluslararası 
İzmir Festivali’ni 3 Haziran-12 
Temmuz 2025 tarihleri arasında 
düzenliyor.  Eczacıbaşı Toplulu-
ğunun ana sponsorluğunda T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi, Devlet 
Tiyatroları Genel Müdürlüğü, İz-
mir Fransız Kültür Merkezi, Ege 
Üniversitesi, İstanbul Avusturya 
Kültür Ofisi, İstanbul Polonya 
Başkonsolosluğu ve İzmir Fahri 
Konsolosluğu, İzmir İtalya Kon-
solosluğu ve Goethe Enstitüsü 
İzmir işbirliği ile düzenlenecek 
festivalde, bir tiyatro oyunu, bir 
atölye ve iki dans gösterisi ve 

yedi konser yer alacak. 

Baroktan romantizme
38. Uluslararası İzmir Festivali, 

3 Haziran saat 21.00’de AASSM 
Büyük Salonda yapılacak “Vir-
tüözlerden Baroktan Romantizme” 
konseriyle başlayacak. Devlet solist 
sanatçısı Tuncay Yılmaz (keman), 
günümüzün önde gelen piyanistlerin-
den Emre Elivar ile Barok dönemden 
Romantik döneme uzayan bir konser 
verecek. 38. Uluslararası İzmir Festi-
vali için özel olarak hazırlanan prog-
ramda dünyaca tanınan ikili, Bach, 

Strauss ve Kreisler’in eserlerinden 
oluşan bir program sunacak.

Festival kapsamında, Mehmet 
Baydur’un “Yalancının Resmi” adlı 
oyunu 4 Haziran’da İzmir Devlet Ti-
yatrosu Konak Sahnesinde prömiyer 
yapacak. Baydur’un 1996 yılında 
yazdığı oyun, iki yalnız insanın, 
yalnızlığı kırmak ve iç hesaplaş-
malarını yapmak için fark etmeden 
başladıkları “oyun” u anlatıyor.  12 
Temmuz’a kadar devam edecek. 
38. Uluslararası İzmir Festivali’nin 
biletleri Biletix’ten temin edilebilir. 
HABER MERKEZİ

38. ULUSLARARASI 38. ULUSLARARASI 
İzmir Festivali başlıyorİzmir Festivali başlıyor

İKSEV tarafından düzenlenen 38. Uluslararası İzmir Festivali 3 Haziran’da başlıyor. Festival 
kapsamında, bir tiyatro oyunu, bir atölye, iki dans gösterisi ve 7 konser yer alacak

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyat-
rosu, bu yıl 13’üncüsü düzenlenen ve Dünya 
Tiyatro Ödülleri listesine giren Bedia Muvahhit 
Tiyatro Ödülleri’nde, Yılın En Başarılı Anadolu 
Tiyatrosu Özel Ödülü’nün sahibi oldu. 

Cumhuriyet’in öncü ve simge oyuncula-
rından, Atatürk’ün isteğiyle sahneye çıkan ilk 
kadın tiyatro oyuncusu Bedia Muvahhit’in anı-
sını yaşatmak amacıyla verilen tiyatro ödülleri, 
sahiplerini buldu. En iyi Anadolu Tiyatrosu’na 
verilen Göksel Kortay Özel Ödülü’nü Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu almaya 
hak kazandı. Birçok duayen tiyatro sanatçısı-
nın bulunduğu jüri tarafından seçilen Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, 26 Ma-
yıs’ta, İzmir’de Sahne Tozu Tiyatrosu Haldun 
Dormen Sahnesi’nde düzenlenecek tören ile 
ödülünü alacak. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mimar Ferdi Zeyrek, “Şehir Tiyatromuzun, 
tiyatromuzun öncülerinden Bedia Muvahhit’in 
adını taşıyan bu prestijli ödüle layık görülmesi, 
sadece bir başarı değil, aynı zamanda sanata ve 
sanatçıya verdiğimiz değerin bir göstergesidir” 
dedi. HABER MERKEZİ 

Belirsizlikler üretken 
olmanızı 

engellemesin!-2
umuttosunlar@gmail.com

İş hayatında belirsizliklerin yaşandığı 
dönemlerde, üretkenliği korumak için 

yapılması gerekenleri dile getirdiğim yazımın 
ikinci bölümünü sunuyorum. 

3. Acil durum planları yapın
Bir lider olarak, birden fazla çalışan aynı 

anda kapıdan çıkarsa nasıl tepki verirsiniz? 
Yoksa kritik bir rolü üstlenen veya yüksek 
profilli bir proje üzerinde çalışan birini mi 
kaybedersiniz? Devir, çalışanlar üzerinde 
hemen bir etkiye sahip olmaktır, çünkü birile-
rinin başkaları tarafından bırakılan boşlukları 
doldurması gerekir.

Bu boşlukları doldurmak, sorumlulukları 
geçici olarak yeniden dağıtmak ve iş yüklerini 
artırmak anlamına gelebilir. Ancak, pozisyon-
ların yeniden yapılandırılmasını, daha fazla 
satıcının karışıma dahil edilmesini veya mev-
cut dış ortaklıklara daha fazla güvenmeyi de 
gerektirebilir. Geçici görev değişiklikleri veya 
kalıcı yeniden yapılanma meydana gelirse, bu 
değişiklikleri nasıl ilettiğiniz ve planladığınız, 
ilgili herkesin üretkenliğini etkileyecektir.

Ekibinizin herhangi bir üyesinde değişiklik 
yapmayın. Örneğin, bir çalışana artık her şe-
yin üstünde web sitesi yönetiminden sorumlu 
olduğunu söylemek verimli değildir. Birinin 
görevleri yerine getirecek becerilere sahip ol-
duğunu düşünmeniz, yapabilecekleri anlamına 
gelmez ve şu anda görevlerle boğulmuş ola-
bilir. Büyük olasılıkla, kendilerini hazırlıksız 
hissedecekler ve belki de ilk etapta kendileri-
ne sorulmadığı için kırgın olacaklardır.

Çalışanınız, yeni bir dizi görevi yerine 
getirmeye veya bu yeni görevlerin gerektirdiği 
talepleri karşılamaya hazırlıksız da olabilir.

Uygun görünen personel sıkıntısı için gece 
gündüz çözümler uygulamak, daha fazla ci-
roya yol açabilir. Bu nedenle, iyi belgelenmiş 
ve iletilmiş bir acil durum teklifinde birkaç 
çözüm geliştirmek daha etkilidir. Ardından, 
her iki haftada bir bildirimde bulunamasanız 
da, her düzeyde bunun için plan yapabilirsiniz.

Hali hazırda ön saflardaki pozisyonlar için 
personelle iyi ilişkiler kurun. Ayrıca, liderlik 
rolleri için dahili ve harici haleflerden oluşan 
bir hat oluşturun. En önemlisi, acil durum 
personel planlarının arkasındaki nedenleri 
ve taktikleri iletin. Onlara attığınız her şeyi 
kucaklayacaklarını varsaymak yerine, adım 
atmaya istekli çalışanlardan katılım talep etti-
ğinizden emin olun.

Plan, plan, plan…
Belirsizlik sırasında üretkenliği korumak 

zordur, çünkü bilinmeyen genellikle düşün-
celerinizi tüketir. Pek çok “eğer”in stresi kafa 
karışıklığına, konsantre olamamaya ve önce-
liklerin çelişmesine neden olabilir. Görevleri 
kararlılık ve verimlilikle yerine getirmek, 
etrafınızda bir kaos var gibi göründüğünde 
akışa devam etmek kadar basit değildir.

Ancak, çalışma ortamlarını ve çizelgeleri 
ayarlayarak, yeni zaman yönetimi stratejileri 
deneyerek ve beklenmedik durum planları 
yaparak kontrolü yeniden sağlayabilirsiniz. Bu 
yöntemlerin hayata geçirilmesi, belirsizlikler 
karşısında verimliliğin kabul edilebilir seviye-
lerde tutulmasına yardımcı olacaktır. Sürekli 
değişim sırasında meydana gelen değişimler 
her zaman tahmin edilebilir olmasa da, tepki 
verme biçimleriniz aynı olabilir.

Umut Tosunlar

Türkiye’ye 3 boyutlu mozaik 
sanatını kazandıran ilk sanatçı 

olan Menel Hüzmeli (45), İzmir’de 25 
eserine yer verdiği ‘Taşlardan Düşlere’ 
isimli sergi açtı. Hüzmeli, 19 Mayıs’a 
kadar gezilebilecek sergide, Hatay’ın 
Antakya ilçesinden İzmir’e uzanan 
bir göçün, bir yıkımın ve yeniden var 
oluşun öyküsünü mozaik sanatıyla 
anlattığını söyledi.

Antakya’da yaşayan Menel Hüz-
meli, 12 yaşında ziyaret ettiği ören ye-
rinde mozaik sanatıyla tanıştı. Burada 
gördüğü kadın silüeti dikkatini çeken 
ve mozaik sanatıyla ilgilenmeye baş-
layan Hüzmeli, bu konuda çok sayıda 
eğitim aldı. 2018 yılında mozaik atöl-
yesini açan Hüzmeli, sayısız öğrenci-
ye eğitim vermekle beraber 50 sanatçı 
adayı öğrenci de yetiştirdi. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’nın ‘Somut 
Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı’ 
ünvanını alan ve Türkiye’ye 3 boyutlu 
mozaik sanatını kazandıran ilk sanatçı 
olan Hüzmeli, Antakya’da açılacak el 

sanatları müzesinde sergilenmek üzere 
bir eser hazırlamaya başladı. 

Enkaz altında kaldı
Hüzmeli, 500 bin taş kullanarak 

yaptığı 1 ton ağırlığındaki ‘Cennetin 
Hediyesi’ isimli eserini yaklaşık 1,5 

yılda tamamladı. 
Hüzmeli, eserini 
sergilenmek üzere 
teslim etti ancak 
6 Şubat 2023’te 
Kahramanmaraş 
merkezli deprem 
felaketinde An-
takya’da eseriyle 
enkaz altında kaldı. 
Hüzmeli ailesiyle 
enkazdan kurtarıldıktan 
sonra İzmir Selçuk’a yerle-
şirken, 2,5 ay sonra yine enkazdan 
çıkarılabilen eserini de İzmir’e getirdi.

Menel Hüzmeli’nin, depremde ha-
yatını kaybeden öğrencileri için yap-
tığı dokunuşlarla tamamladığı eseri, 
İzmir Selçuk Art Agora’da sergilendi. 
Aynı zamanda eserleri üzerinde çalış-
malarına devam eden Hüzmeli, İzmir 
Alsancak’taki Sergül Okay Sanat Ga-

lerisi’nde sergi açtı. 19 Mayıs’a kadar 
sanatseverleri ağırlayacak olan ve 25 
eserin yer aldığı ‘Taşlardan Düşlere’ 
adlı sergide, Antakya’dan İzmir’e uza-
nan bir göçün, bir yıkımın ve yeniden 
var oluşun öyküsünü mozaik sanatıyla 
anlattı.

Yıkılan sokaklar tuvalde
‘Taşlardan Düşlere’ adlı sergisiyle 

yalnızca taşları değil, hafızayı, acıyı 
ve umudu da titizlikle yontarak 

sanatseverlere sunduğunu 
söyleyen Hüzmeli, 

“Doğal taşlar, kimi 
zaman bir dağın 

sessizliğini, 
kimi zaman 
bir mahalle-
nin cıvıltısını 
taşır. 25 eser-
den oluşan bu 

özel sergimde 
kerpetenle tek 

tek yonttuğum, 
hiçbir katkı madde-

si içermeyen, doğanın 
sunduğu taşlarla hazırladım. Yüzyıl-
lardır ayakta duran ama 2 yıl önce 
yaşadığımız büyük depremle yıkılan 
sokaklarımızı tekrar resmetmek iste-
dim. Yıkılan binaların arasında, yine 
de açan gelincikleri işledim taşlara. 
Depremden sonra yalnız kalan buğday 
tarlalarını, nar bahçelerini nakşettim” 
dedi. DHA

Yeniden var oluşun öyküsünü anlatan sergi:

‘Taşlardan Düşlere’‘Taşlardan Düşlere’
Mozaik sanatçısı Menel 
Hüzmeli’nin, Hatay’ın 
Antakya ilçesinden 
İzmir’e uzanan bir 
göçün, yıkımın ve 
yeniden var oluşun 
öyküsünü anlattığı 
sergisinde, Hüzmeli’nin 
6 Şubat depreminde 
kendisiyle beraber 
enkaz altında kalan ve 
2,5 ay sonra çıkarılan 
‘Cennetin Hediyesi’ 
isimli eseri de yer alıyor

Sembolik olan zeytin ağacının da 
minyatürünün bulunduğuna dikka-
ti çeken Hüzmeli, “Bu sergide en 
çok karşılaşacağınız motiflerden 
biri zeytin ağacı. Benim yaşamla 
kurduğum bağı anlatıyor. Ben artık 
kendime, ‘Mozaiğin ta kendisiyim’ 
diyorum. Zeytin ağacı gibi bakıyo-
rum hayata, kökleri derin, gövdesi 
mağrur, meyvesi bereketli, fırtınala-
ra, yıkıma rağmen ayakta kalabilen 
bir güç olarak. Bu eserler yalnızca 
görsel değil, duygusal bir yolculuk da 
sunuyor. Her taş nefes alıyor; çünkü 
doğanın kendisi gibi katkısız, yalın ve 
içtenler. ‘Taşlardan Düşlere’ sergisi, 
sadece bir sanat yolculuğu değil, 
aynı zamanda bir hafıza, bir iyileşme 
ve yeniden var olma hikayesi olarak 
aktarabilirim” diye konuştu.

‘Zeytin ağacı, 
yaşamla 

kurduğum bağ’

Menel Menel 
HüzmeliHüzmeli

Cennetin HediyesiCennetin Hediyesi

‘En Başarılı Anadolu 
Tiyatrosu Özel 

Ödülü’ Manisa’nın
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1975 yılında, Japon dağcı Junko Tabei, 
Everest’in zirvesine tırmanan ilk kadın dağcı 

olma unvanını kazandı.

1952 yılında, Birleşik 
Krallık’ta kadınlara 
eşit ücret yasalaştı.

1770 yılında, 
XVI. Louis ile 
Marie Antoinette, 
Versaillles Sara-
yı’nda evlendi.

Birleşik Birleşik 
Krallık’taKrallık’ta
kadınlara kadınlara 
eşit ücreteşit ücret

XVI. Louis ile XVI. Louis ile 
Marie Marie 

Antoinette Antoinette 
evlendievlendi

Everest’in zirvesinde Everest’in zirvesinde 
ilk kadın dağcı ilk kadın dağcı 

1880 yılında, 
gramofonun muci-
di Emile Berliner, 
Philadelphia’da 
geliştirdiği bu 
aletin tanıtımını 
yaptı. 

BerlinerBerliner
gramofonu  tanıttıgramofonu  tanıttı

Voltaire Voltaire 
Bastille’deBastille’de

1717 yılında, Voltaire adıyla bilinen yazar Franço-
is-Marie Arouet, din ve krallık karşıtı yazılarından 

ötürü Bastille Hapishanesi’ne gönderildi.

İKİ yıl önce şiddetli göğüs ağrısı 
şikayetiyle özel bir hastanenin 
acil servisinden giriş yapan ve 
anjiyo için aynı şirketin bünye-
sindeki başka bir hastaneye sevk 
edilen kişi, haksız yere tedavi 
ücreti alındığı gerekçesiyle açtığı 
davayı kazandı.
Bayraklı’da yaşayan Remzi 
Çopur (56), 8 Temmuz 2023’te 
göğsünde şiddetli ağrı olduğu 
şikayetiyle ilçedeki özel bir has-
tanenin acil servisine başvurdu. 
Doktorlar, yüksek ihtimalle kalp 
krizi geçirdiğini, acilen anjiyo 
yapılması gerektiğini ancak bu-
lundukları hastanede operasyon 
yapabilecek doktorun olmadığını 
belirterek, dilaltı hapı verdikleri 
hastayı ambulansla aynı şirketin 
Buca’da işlettiği hastaneye sevk 
etti.
Ameliyatın ardından belgeleri 
inceleyen Çopur, “acilden am-
bulans ile değil, kendisi haricen 
müracaat etmiş” gibi işlem ya-
pılması üzerine durumu hastane 
yönetimine bildirdi. Çopur, ücreti 
ödemeden ve belgeleri imzalama-
dan hastaneden çıkış yaptırılama-
yacağının iletilmesi nedeniyle 29 

bin 903 lira ödeme yaptı.

‘Vatandaşlar	dikkatli	olsun’
Hastaneden tedavi gideri olarak 
ödediği paranın iadesi talebiyle 
İzmir 10. Tüketici Mahkemesine 
açtığı davayı kazanan Çopur’a 
muayene ücretinin faiziyle 
ödenmesine karar verildi. Davayı 
kazandığı için mutlu olduğunu 
ifade eden Çopur, “Tedavi olacak 
vatandaşlar da dikkatli olsun, 

haklarını arasın.” diye konuştu.
Çopur’un avukatı Ege Görkem 
Ertürk ise Sosyal Güvenlik Kuru-
mu Sağlık Uygulama Tebliği’nde 
“ücret alınmayacak tedaviler” 
başlığı altında acil olarak yapılan 
müdahalelerin gösterildiğini, mü-
vekkilinin ani rahatsızlığının da 
bu kapsamda olduğunu kaydetti. 
Ertürk, mahkemenin kararının 
emsal niteliğinde olduğunu da 
ekledi.  AA

Mahkemeden 
emsal karar 

Özel bir hastanenin acil servisinden giriş yapan ve anjiyo için aynı şirketin 
bünyesindeki başka bir hastaneye sevk edilen 56 yaşındaki Remzi Çopur, 

haksız yere tedavi ücreti alındığı gerekçesiyle açtığı davayı kazandı

BAYRAKLI’DA Manavkuyu Mahallesi Haydar 
Aliyev Caddesi’nde yıkım kararı sonrası boşaltılan 9 
katlı binanın bahçesine arkadaşlarıyla gelen hurdacı 
Murat Yılmaz (36), artezyen kuyusunun kapağındaki 
demirleri topladığı sırada dengesini kaybederek su 
kuyusuna düştü. 

4	metreden	çıkarıldı
İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis, itfaiye ile İl 

Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekipleri sevk 
edildi. Ekipler, Yılmaz’ı düştüğü yaklaşık 4 metrelik 
kuyudan çıkardı. Sağlık ekipleri, Yılmaz’ın hayatını kay-
bettiğini belirledi. Yılmaz’ın cansız bedeni, cumhuriyet 
savcısının olay yerindeki incelemesinin ardından otopsi 
yapılmak üzere İzmir Adli Tıp Kurumu morguna götü-
rüldü. Olayla ilgili soruşturma sürdürülüyor. DHA-AA

Bayraklı’da su Bayraklı’da su 
kuyusuna düşen kuyusuna düşen 
hurdacı boğulduhurdacı boğuldu

İzmir Valisi Süleyman Elban, kentteki 
güvenlik ve asayiş faaliyetlerine yı-

lın ilk dört ayına ilişkin basın toplantısı 
düzenledi. Vali Elban’ın başkanlığında-
ki toplantıya; İzmir İl Emniyet Müdürü 
Celal Sel, Sahil Güvenlik Ege Deniz 
Bölge Komutanı Tuğamiral Tayfun Pa-
şaoğlu ve İzmir İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Metin Düz katıldı. Vali 
Elban, geçen yılın aynı zaman dilimiy-
le karşılaştırıldığında; ‘konut doku-
nulmazlığı ihlali’ suçunda yüzde 15, 
‘kasten öldürme’de yüzde 31, ‘kişiyi 
hürriyetinden yoksun kılma’da yüzde 
19, ‘kişilerin huzur ve sükun bozma’da 
yüzde 4, ‘cinsel taciz’de yüzde 18, 
‘hakaret’te yüzde 5, ‘çocuğun cinsel 
istismarı’nda yüzde 16, ‘kasten yara-
lama’da yüzde 14, ‘cinsel saldırı’da 
yüzde 35 ve ‘tehdit’te yüzde 14 azalma 
olduğunu söyledi. Vali Elban, “Mal 
varlığına karşı işlenen 9 önemli suçta; 
‘otodan hırsızlık’ta yüzde 51, ‘kap-
kaç’ta yüzde 90, ‘yankesicilik’te yüzde 
64, ‘motosiklet hırsızlığı’nda yüzde 
24, ‘evden hırsızlık’ta yüzde 29, ‘iş 
yeri ve kurumdan hırsızlık’ta yüzde 28, 
‘yağma’da yüzde 5, ‘dolandırıcılık’ta 
yüzde 2 azalma söz konusu. Yalnızca 
‘oto hırsızlığı’nda yüzde 5’lik bir artış 
var” ifadelerini kullandı.

9	bin	394	kişiye	gözaltı
Yılın ilk 4 ayında 75 suç örgütünün 

çökertildiğinin altını çizen Vali Elban, 
“Kolluk kuvvetlerimizin yürüttüğü ça-
lışmalarda cezaevine girmesi gereken 
7 bin 495 kişi yakalanarak cezaevine 
gönderildi. Ruhsatsız silah ve silah 
kaçakçılığı ile 
mücadelemiz 
devam ediyor. 
2 bin 396 silah 
ele geçirildi. Bin 
322’si tabanca 
olmak üzere 349 
kurusıkı, 10 uzun 
namlulu, 715 
tanesi av tüfeği. 
2 bin 201 kişiye yasal işlem yapıldı. 
İlk 4 ayda 113 organize suç örgütüne 

operasyon düzenlendi ve 75 organize 
suç çetesi çökertildi. 
Uyuşturucu ile mü-
cadelede kapsamında 
yapılan çalışmalar 
neticesinde 1066 imal 
ve ticareti ile uğraşan 
kişilere operasyon 
yapıldı. Kullanıcı ve 
diğer kişilere yönelik 
7 bin 370 olay tespit 
edildi. İlk 4 ayda 9 bin 394 kişi gözaltı-
na alındı. 833’ünün tutukluluğu devam 
ediyor” ifadelerini kullandı.

Trafik denetimleriyle ilgili de bil-
giler veren Vali Elban, “Bu yıl yapılan 
denetimlerde yüzde 73 artış var. 4 ayda 

3 milyon 473 bin 
denetim yaptık. Bu 
denetimler sonucun-
da 585 bin 825 araca 
işlem yapıldı. İşlem 
yapılan araç sayısı 
geçen yıla göre yüz-
de 28 artmış durum-
da. Denetim yapılan 
ticari taksi sayısı 

6 bin 563. Geçen seneye göre yüzde 
48’lik artış söz konusu. Bin 894 ticari 

taksiye ise işlem yapıldı. Okul servis 
araçlarımızda da diğer 
servis araçlarımızda da 
denetimlerimiz sıkı bir 
şekilde devam ediyor. 
18 bin 451 denetim 
yapıldı. Bir önceki dö-
nem göre yüzde 98’lik 
bir artış var” dedi. 
Elban, 112’ye yapılan 
çağrılarda geçen yıla 

göre cüzi bir artış olduğunu söylerken, 
kentte faili meçhul cinayetin bulunma-
dığını sözlerine ekledi.

Hava	araçları	hazır	
Gelen bir soru üzerine orman 

yangınlarıyla mücadele çalışmaları 
hakkında da bilgiler veren Vali Elban, 
“Maalesef definecilerden kaynaklı ilk 
orman yangınını Bornova’da yaşadık. 
Arkadaşlarımızın ciddi çalışması ve 
gayreti ile 5 kişi hemen yakalandı ve 
gözaltına alınarak tutuklandı. Yangın 
mevsimi ile ilgi çok ciddi hazırlık-
larımız var. Araç gereç ve personel 
konusunda eksikliklerimizi tamam-
ladık. Kısa sürede personel açısından 
yeni arkadaşlar göreve başlayacak. 

Hava araçlarımızın hepsi geldi ve 
yerleri hazır. Kara araçlarımız hazır. 
Kriz merkezimiz var. Önümüzdeki 
günlerde ormanlara giriş yasağı ve ateş 
yakılması ile ilgili yasak başta olmak 
üzere orman dışı alanlara da dikkat 
edilmesi konusunda bir dizi tedbirleri-
miz açıklayacağız” ifadelerini kullandı. 
Toplantının ardından Vali Elban, Sahil 
Güvenlik Komutanlığı envanterine 
giren, milli imkanlarla üretilen Kıyı 
Gözetleme Mobil Sistemi Aracı hak-
kında bilgi aldı. DHA

İzmir’de ilk 4 ayda 75 İzmir’de ilk 4 ayda 75 
suç örgütü çökertildisuç örgütü çökertildi

İzmir Valisi Süleyman Elban, yılın ilk dört ayında yapılan operasyonlarda 75 suç örgütünün çökertildiğini 
belirtip, diğer suçlarda da geçen yıla oranla düşüş olduğuna dikkat çekti. Kentteki göçmen sayısı hakkında 

da bilgi veren Vali Elban, İzmir’deki Suriyeli göçmen sayısının 110 bin 461 olduğunu açıkladı

Kentteki göçmen sayısı hakkında 
da bilgiler veren Vali Elban, “Bu-
gün itibariyle kentimizde bulunan 
Suriyeli göçmen sayısı 110 bin 
461. İlimiz aynı zamanda göçmen 
kaçakçılığı ile mücadele konusunda 
en yoğun çalışmaların yürütüldüğü 
illerden biri. 4 aylık süreçte kolluk 
kuvvetlerimizce 202 operasyon 
yapıldı. Kaçakçılıkla uğraşan 200 
de kişi tutuklu durumda” dedi. 

Suriyelilerin	sayısı	
110 bin 461

Özel hastanenin acil servisinde ücret alınması ile ilgili davada

Süleyman Süleyman 
ElbanElban

RemziRemzi
ÇopurÇopur
RemziRemzi
ÇopurÇopur Ege Ege 

Görkem Görkem 
Ertürk Ertürk 
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KONAK Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, geçen 
ay Güzelyalı Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde hizmete 
açılan Cumhuriyet Kütüphanesi ve Mutluluk Kahvesi’nin 
altıncı şubesini ziyaret etti. Kütüphanede ders çalışan ve kitap 
okuyan öğrencilerle sohbet eden Başkan Mutlu, eğitime 
her zaman öncelik verdiklerini belirterek talep ve önerileri 
dinledi. Ücretsiz internet hizmetinin de verildiği, ders çalış-
maya elverişli modern bir ortama kavuşan öğrenciler, Başkan 
Mutlu’ya sunduğu hizmetten dolayı teşekkür ettiler. Kütüp-
hane ziyaretinin ardından ekonomik menüleriyle mahalle 
sakinlerinin yeni buluşma noktası olan Mutluluk Kahvesi’ne 
uğrayan Başkan Mutlu, burada keyifli bir molanın tadını 
çıkaran vatandaşlarla vakit geçirdi. Açıldığı günden bu yana 
çocuklar ve gençlerle dolup taşan Cumhuriyet Kütüphanesi, 
Türk ve dünya edebiyatı, çocuk kitapları, çizgi roman, tarih, 
bilim, sağlık ve sınava hazırlık gibi geniş yelpazede binlerce 
kitaba erişim olanağı sunuyor. Modern donanımı ile beğeni 
toplayan ve ücretsiz internet imkanı da sunan Cumhuriyet 
Kütüphanesi, pazar günleri hariç her gün 09.00-21.00 saatleri 
arasında hizmet veriyor. HABER MERKEZİ

TORBALI’DA, Balçova Belediyesi Engelsiz Tiyatro 
Ekibi’nin sahnelediği “Kalpten Kalbe Yunus Emre” adlı 
tiyatro oyunu izleyiciden tam not alırken  dakikalarca 
ayakta alkışlandı. Torbalı Belediye Başkanı Övünç 
Demir ve Balçova Belediye Başkanı Onur Yiğit’in de 
katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, sahneye çıkan özel 
bireylerin azmi ve yeteneği izleyicilere duygusal anlar 
yaşattı. Oyunun yazarı ve yönetmeni Nilbanu Enginde-
niz’in öncülüğünde hazırlanan performans, salonu dol-
duran seyirciler tarafından büyük bir beğeniyle izlendi 
ve sonunda ayakta alkışlandı. Torbalı Belediye Başkanı 
Övünç Demir, “Torbalı’da engelsiz bir kent inşa etmek 
istiyoruz. Bugün burada azim ve kararlılıkla engellerin 
nasıl aşılabileceğine hep birlikte tanıklık ettik. Oyunun 
yazarı ve yönetmeni Nilbanu Engindeniz’e, sahne alan 
tüm oyunculara ve emeği geçen herkese yürekten te-
şekkür ediyoruz” dedi. Balçova Belediye Başkanı Onur 
Yiğit ise her biri ayrı ayrı sahnede devleşen oyuncular 
için, “Engelsizler onlar aslında. Onların tek engeli, 
aslında bizim onlara sağlayamadığımız olanaklar. Onun 
dışında onların hiçbir engeli yok” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

KARŞIYAKA Belediyesi, Dedebaşı Mahallesi’nde 
bulunan park alanını baştan sona yenileyerek “Karşı-
yaka Kent Konseyi Parkı” adını verdi. Kent Konse-
yi’nin 20. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen açılış töreni; Karşıyaka Belediye Başkanı 
Yıldız Ünsal, Karşıyaka Kent Konseyi Başkanı Dilek 
Karcı ile önceki dönemde 10 yıl başkanlık görevini yü-
rüten Selman Boyacıoğlu, meclis üyeleri, muhtarlar ve 
mahalle sakinlerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Etkin-
likte, gençlerden oluşan Horizon Oda Orkestrası mini 
bir müzik dinletisi sundu. Ardından hep birlikte açılış 
kurdelesi kesildi. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız 
Ünsal, “Parkımız toplam 400 metrekarelik bir araziye 
kurulu ve büyük kısmı yeşil alan olarak düzenlendi. 
Modern ve konforlu oturma alanları oluşturuldu. Oyun 
grupları tamir ve bakım çalışmalarıyla daha estetik ve 
güvenli hale getirildi. Mini konser ve tören gibi etkin-
liklerin de yapılabileceği bir alan olarak tasarladığımız 
park hem çocuklarımız hem de gençlerimiz ve büyük-
lerimiz için bir dinlenme, eğlenme alanı olacak. Bu 
park; çalışmalarımızın, başarımızın, dayanışmamızın 
sadece sembolik bir yansıması. Dilerim nesiller boyu 
çocuklar bu parkta oynar, adınız yaşar. Kutluyorum 
sizi, iyi ki varsınız” dedi. HABER MERKEZİ

Başkan Mutlu’dan
iki tesise ziyaret

‘Kalpten Kalbe’ 
ayakta alkışlandı

Karşıyaka Kent Konseyi 
Parkı’na coşkulu açılış 

BUCA Belediyesi, sinema ve tiyatro dünyasının iki 
ayrılmaz komedyeni Zeki Alasya ve Metin Akpı-
nar’ın ismini verdiği Zeki - Metin Amfi Tiyatro’nun 
açmaya hazırlanıyor. Hizmete girmesiyle Buca’da 
kültür sanat anlamında yeni bir dönem başlata-
cak Buca Belediyesi Gölet Tesisleri Zeki – Metin 
Amfi Tiyatro’nun açılışı 18 Mayıs Pazar günü saat 
10:00’da yapılacak. Açılışa Türk Halk Müziği’nin 
sevilen ismi Sevcan Orhan ile tiyatro sanatçısı Levent 
Üzümcü de konuk 
olacak. Bucalı-
lara verdiği sözü 
tutarak tüm tesisi 
baştan aşağı yeni-
lemenin mutlulu-
ğunu yaşadıklarını 
ifade eden Buca 
Belediye Başkanı 
Görkem Duman, 
şunları söyledi: 
“Amfi tiyatromuz, oldukça kötü bir durumdaydı. 
Sahneler, koltuklar ve lavabolar kullanılmaz hale 
gelmişti. Buranın çok kıymetli bir yer olduğunu 
biliyorduk. Benim de burada çok güzel anılarım var. 
Mezuniyet törenim burada olmuştu. Tiyatromuzu 
sahnesiyle, ışıklarıyla, koltuklarıyla baştan aşağı 
yeniledik. Zeki Metin Amfi Tiyatromuz 3 bin 500 
kişilik kapasiteye sahip. İzmir için gerçekten önemli 
bir açık hava tiyatrosuna sahibiz. Burada sanata ve 
sanatçılara ev sahipliği yapacağımız için çok heye-
canlıyım. Bu mekân, sadece Buca’nın değil, İzmir’in 
de sanat hafızasına güzel izler bırakacak. Hep birlikte 
oturup keyifli bahar ve yaz akşamlarında sanatın 
güzelliğiyle vakit geçireceğiz.” HABER MERKEZİ

ÇİĞLİ Belediyesi ile Ege Kadın Bu-
luşması Platformu iş birliğinde hayata 
geçirilen “Kadınlar Dijitalde Parlıyor” 
projesi kapsamında düzenlenen eğitim 
programını başarıyla tamamlayan 159 
kadın sertifikalarını aldı. Beş ay süren 
eğitimin ardından katılımcıların ortaya 
koyduğu dijital tasarımlar da sergilen-
di. İzmir, Uşak, Aydın ve Muğla’dan 
kadınların katıldığı eğitim, Prof. Dr. 
Nermin Abadan Unat Kadın Yaşam 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Eğitim 
sürecinde katılımcılara grafik tasarım ve 
içerik üretimi konularında temel beceri-
ler kazandıran Canva programı öğretildi. 
Proje, kadınların dijital yetkinliklerini 
artırarak girişimcilik ve yaratıcılık alan-
larında güçlenmelerini amaçladı. 

Ege Kadın Buluşması Platformu 
İzmir Sekreteri Şengül Baysak, Çiğli’de 

yürütülen eğitim çalışmalarının 
başarısını vurgulayarak, bu 
modelin diğer ilçelere de örnek 
olduğunu belirtti. 

‘Çiğli örnek oldu’
Baysak, “Dijital tasarım 

programı Canva eğitimlerini 
yaygınlaştıracağız. Çiğli, bu 
proje ile büyük bir kıvılcım 
yaktı ve kadınların eğitimi-
ne yönelik çalışmalarımız 
güçlenerek devam edecek” 
dedi. Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği (ÇYDD) İzmir Şube Başkanı 
Aslı Tamtürk ise teknolojinin ve yapay 
zekâ uygulamalarının günlük yaşamın 
ayrılmaz bir parçası haline geldiğini 
belirterek, dijital mecraların özellikle 
kadınlar için önemli fırsatlar sunduğunu 

vurguladı. Kadınların dijital platform-
lar sayesinde üretimlerini daha geniş 
kitlelere ulaştırabildiğini ifade eden 
Tamtürk, “İnternet, kadınlar açısından 
bir özgürlük alanı yaratıyor. El emeği 
ürünlerini dijital platformlar üzerinden 
rahatça satışa sunabiliyorlar” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

Kadınlar ürünlerini
‘dijital’den satacak

Çiğli Belediyesi tarafından düzenlenen “Kadınlar Dijitalde Parlıyor” projesi 
kapsamında 159 kadın dijital uygulamaları öğrenirken el emeği ürünlerinin tanıtım 

tasarımlarını yapıp sosyal medya ve diğer uygulamalar üzerinden pazarlayacak 

Zeki ile Metin 
tiyatroda buluştu

İzmir’in işgaline karşı ilk kurşunu sıkan gazeteci Hasan Tahsin, şehit edilişinin 106’ncı yılında 
İzBB Başkan Cemil Tugay ve gazeteciler tarafından törenle anıldı. Hasan Tahsin anıtı önünde 

konuşan Tugay, “Direnişin sembol ismi Hasan Tahsin, İzmir’in onurudur” dedi

İzmir’in işgalinin başladığı 15 Mayıs 1919 tarihinde 
ilk kurşunu atarak direnişin simgesi olan gazeteci 

Hasan Tahsin, ölümünün 106’ncı yılında Konak Atatürk 
Meydanı’ndaki İlk Kurşun Anıtı önünde törenle anıldı. 
Anma törenine İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Cemil Tugay,  İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Dilek 
Gappi, Şehit Gazeteci Hasan Tahsin Ortaokulu öğretmen 
ile öğrencileri, basın mensupları, milletvekilleri, belediye 
başkanları, siyasi partilerin il başkanları ve temsilcileri ile 
vatandaşlar katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasının ardından anıta çelenk bırakıldı.

 ‘Doğruyu yazan kahramandır’
Törende konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Tugay,  Hasan Tahsin’in gazetecilerin onuru olduğunu 
belirterek, “İzmir’i İzmir yapan çok fazla değer var. 
Bunların en önemlilerinden birisi de kurtuluşun şehri 
olması ardından cumhuriyetin kuruluşunun temelleri-
nin atıldığı şehir olmasıdır. Ama o kurtuluş hikayesinin 
başlamasına sebep olan İzmir işgalinin de en kahramanca 
direniş noktası olmasıdır. Bu direnişin sembol ismi Hasan 
Tahsin gazetecidir ve gazetecilerin onurudur. Ama aynı 
zamanda İzmir’in, Türkiye’nin gururudur. Hasan Tahsin’i 
bütün Türkiye bilir. Herkes bu kahramanlığın hikayesini 
duymuştur. Sadece Hasan Tahsin’in kahramanlığı gaze-
tecilerin tek kahramanlığı diyebilir miyiz? Hayır. Bütün 

samimiyetimle söylüyorum; bugün yaşanan gerçekleri 
katıksız bir şekilde halka duyurmaya, ulaştırmaya çalışan, 
onların doğru bilgi almasını sağlamaya çalışan, hiçbir 
şeyden çekinmeyen, zaman zaman bunun sıkıntılarını 
yaşayan, eline kalemi aldığında içindeki korkuyu atarak 
‘ben doğruları yazacağım’ diyen bütün gazeteciler bence 
kahramandır” dedi.

 ‘Başta ‘dur’ demeliydik’
Başkan Tugay, “Biz ülke olarak çok büyük bir hata 

yaptık. İlk kaybettiğimiz, öldürülen, hapse atılan gazeteci 
olduğunda ülke buna daha başında ‘dur’ demeliydi. Bu-
gün olan her şeyin temeli geçmişte Abdi İpekçilerin, Uğur 
Mumcuların, onlar gibi yiğit gazetecilerin öldürülmesi 
karşısında aslında yeterince ses çıkarmamış olan ülke-
mizdir, ülkemizin bütün demokratik güçleridir. Siz Uğur 
Mumcu’yu nasıl öldürürsünüz? Nasıl kıyarsınız böyle bir 
insana? Uğur Mumcu kadar ülkesini, insanlarını seven, 
bu ülkede sadece iyiliğin ve doğruluğun peşinde koşan bir 
insanı birileri haince öldürür de siz onu nasıl kabullenir-
siniz? Hepimizin bununla yüzleşmesi gerekiyor. Bu ülke 
bir şeyleri kabullendiğimiz için bugün böyle. Hepimizin 
yüreğinde, vicdanında acı çektiğini, üzüntü yaşadığını, 
gelecekte temiz bir ülke hayal ettiğini biliyoruz. Bunları 
zaman zaman tutuklanan gazeteciler için gösterilen destek 
çabalarında görüyoruz” şeklinde konuştu. 

Direnişin sembol ismi Direnişin sembol ismi 
Hasan Tahsin anıldıHasan Tahsin anıldı

‘Gazetecilik 
cesaret işidir’

İşgal günlerini hatırlatan ve Hasan Tahsin’in gösterdiği 
kahramanlığı anlatan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Di-
lek Gappi şunları söyledi: “Bugün kuruluşun ve kurtu-
luşun özgür ve onurlu bireyleriysek eğer bunun açıldığı 
yol tam da burasıdır. Hasan Tahsin ya da Osman Nevres 
gazetecilik tarihe yüreğiyle tanıklık etmektir. Gazetecilik 
cesur insanların işidir. Gazeteci toplumun sorunlarını 
sadece yazan değil sırtını dönmeyendir ve gerektiğinde 
özgürlük için canını verendir. Kurtuluşa giden yolu 
açan Hasan Tahsin biz İzmirli gazetecilerin onurudur, 
kıvancıdır ancak aynı zamanda sorumluluğudur. Hasan 
Tahsin’in izinden gitmeye devam edeceğiz.”

Yıldız Yıldız 
ÜnsalÜnsal

NilüferNilüfer
ÇınarlıÇınarlı
MutluMutluCemil Cemil 

TugayTugay

Mutlu
Duman

DilekDilek
GappiGappi

GörkemGörkem
DumanDuman
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İÇ VE DIŞ MEKAN TANITIM 
MATERYALLERİ HİZMET ALIMI

BUCA BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ VE DIŞ MEKAN TANITIM MATERYALLERİ HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/707040
1-İdarenin
a) Adı : BUCA BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE HALKLA 
   İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : VALİ RAHMİ BEY MAHALLESİ MENDERES CADDESI 
   NO: 85 BELEDİYE SARAYI 35150 BUCA/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 2324391010 -
ç) İhale dokümanının  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası 
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : İÇ VE DIŞ MEKAN TANITIM MATERYALLERİ HİZMET 
   ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : MİKTARI: 28 KALEM İÇ VE DIŞ MEKAN TANITIM 
   MATERYALLERİ HİZMET ALIMI
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim  : İDARECE BELİRLENECEK YERLER.
edileceği yer 
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.07.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.07.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 13.06.2025 - 12:00
tarih ve saati 
b) İhale komisyonunun  : BUCA BELEDİYESİ ANA HİZMET BİNASI MENDERES
toplantı yeri (e-tekliflerin    CADDESİ NO:85 3.KAT NO:306 DESTEK HİZMETLERİ
açılacağı adres)   MÜDÜRLÜĞÜ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede benzer iş olarak; daha önce kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş 
olan her türlü basım hizmeti kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer 
Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SU ürünleri sektörü son 5 yılda ihracatını 
ikiye katlayarak 1 milyar 10 milyon dolar-
dan 2 milyar 20 milyon dolara taşıdı. Baş-
ta levrek, çipura ve Türk somonu olmak 
üzere onlarca çeşit ürün 100’den fazla 
ülkenin sofrasını lezzetlendirdi. Türki-
ye’de 2002 yılında 1.245 olan su ürünleri 
yetiştiricilik tesisi sayısı 2024 yılı sonunda 
yüzde 94’lük artışla 2.427’ye yükseldi. Bu 
artış üretime de yansıdı. 2002 yılında 50 
bin ton olan yetiştiricilik kapasitesi, 2024 
yılı sonunda 850 bin tona ulaştı. Üretim-
deki artış ihracattaki sıçramayı berabe-
rinde getirdi. Dünya’nın en ünlü resto-
ranlarında Türk su ürünleriyle hazırlanan 

menülerin en çok tercih edelenler arasında 
yer aldığını paylaşan Türkiye Su Ürünleri 
ve Hayvansal Mamuller İhracatçı Birlik-
leri Sektör Kurulu Başkanı Sinan Kızıltan, 
Türk su ürünlerinin dünyanın her tarafında 
büyük beğeniyle tüketildiğini kaydetti. 

Levrek ilk sırada
Türk su ürünleri sektörünün AR-GE 

çalışmalarına da ağırlık verdiğini vurgu-
layan Kızıltan, “Sektörün 5 yılda 1 milyar 
doları aşan ihracat artışını Türk somonu 
domine etti. Levrek ihracatımız 331 mil-
yon dolardan 570 milyon dolara, çipura 
ihracatımız 286 milyon dolardan 508 

milyon dolara çıktı. İhracatımızdaki artışı 
bu üç türümüz sırtladı. 100’den fazla ül-
keye taze, dondurulmuş, fileto, tam, füme 
olarak su ürünlerimizi talep edilen şekilde 
gönderiyoruz. İhracat faaliyetlerimiz. 
Türk su ürünleri sektörünün en fazla 
ihracat yaptığı ülkelere bakıldığında 
Rusya Federasyonu 435 milyon 
dolarlık taleple ilk sırada yer aldı. 
İtalya, 239 milyon dolarlık Türk 
su ürünleri ithalatıyla zirve ortağı 
olurken, zirvenin üçüncü basama-
ğında 170 milyon dolarla Hol-
landa yer buldu” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

‘Su’dan ihracat 2 milyar $ getirdi

Sinan Sinan 
KızıltanKızıltan

Ege Genç İnsanları Derneği 
(EGİAD) ve Ege Sanayicileri 

ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) 
tarafından, iş dünyasının dijital 
dönüşüm yolculuğuna yön vermek 
amacıyla ‘Dönüştüren Güç’ temasıyla 
EGİAD-ESİAD Yapay Zekâ Zirvesi 
gerçekleştirildi. Zirveye, İzmir Valisi 
Süleyman Elban, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay ile iş 
dünyası temsilcilerinin yanı sıra diji-
talleşme yolunda ilerleyen şirketlerin 
temsilcileri, yapay zeka ve yazılım 
firmaları katıldı. 

Yapay zeka işsizlik sigortası
Açılışta konuşan ESİAD Başkanı 

Sibel Zorlu, dijitalleşen fabrikalardan 
yapay zeka ile otonomlaşan insansı 
robotlara giden bir süreç yaşandı-
ğını dile getirdi. Zorlu, “Ekonomik 
etkiler, bu büyük dönüşümün gözle 
görülür ilk sonuçları. Ancak tıpkı bir 
buzdağı gibi, asıl büyük değişim daha 
derinlerde, insanın düşünme biçimin-
de ve yaşam şekillerinde, karar alma 
süreçlerinde ve toplumun dokusunda 
gerçekleşiyor. 2024 yılı, yapay zeka 
için bir dönüm noktası oldu. Geç-
tiğimiz yıl yapay zeka şirketlerinin 
küresel finansmanı 100 milyar doları 
aştı. Özellikle üretken yapay zeka 
girişimleri 2024’te yaklaşık 45 milyar 
dolar yatırım alarak, bir önceki yıla 
göre neredeyse ikiye katlandı. Robot-
ların yükselişiyle yapay zeka işsizlik 
sigortası kavramının hayatımıza gir-
mesi bekleniyor” sözlerine yer verdi.

‘İzmir’de inşa edebiliriz’
İzmir’in yapay zeka alanında öncü 

kentlerden biri olması için her adımı 

atmaya hazır olduklarını vurgulayan 
Sibel Zorlu, “Bu çerçevede başta yük-
sek kaliteli veri merkezleri kurulma-
sına ihtiyacımız olduğunu belirtmek 
istiyorum. Start-up’lar, KOBİ’ler, 
OSB’ler, sanayi ve üniversitelerin 
dahil olacağı bir yapay 
zeka ağı kurulması için 
işbirliklerinin önemi-
ne dikkat çekmek 
istiyorum. Bu 
dönüşümde yön 
gösteren, cesa-
retlendiren, birlik-
te öğrenen ve üreten 
bir ekosistemi hep 
birlikte İzmir’de inşa 
edebiliriz. Bu bağlamda, 
Zirve’yi sadece iş dünyası-
na yönelik bir bilgi paylaşımı olarak 
değil; İzmir ve bölgemizde bir vizyon 
ve ekosistem oluşturma çağrısı olarak 
nitelendiriyoruz. İzmir, yapay zekanın 

merkezi olabilir” diye konuştu. 

‘Tercih değil zorunluluk’
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Kaan Özhelvacı ise yapay zekanın 
sunduğu fırsatlara dair kolektif bir 

farkındalık oluşturmakmak 
gerektiğini vurguladı. 

Yapay zekaya yatı-
rım yapmanın artık 

bir tercih değil; 
kritik bir rekabet 
avantajı sağlayan 

‘zorunluluk’ haline 
geldiğini aktaran 

Özhelvacı, “Hızla 
adapte olan şirketler yal-

nızca bugünün lideri değil, 
yarının standart belirleyicisi 

olma fırsatını yakalıyor. Geç kalan-
lar ise değişen piyasa koşullarına 
ayak uydurmakta zorlanarak rekabet 
güçlerini kaybetme riskiyle karşı 
karşıya kalıyor. Ancak bu dönüşümde 
asıl kritik olan yalnızca teknolojiyi 
kullanmak değil; onu doğru zamanda 
ve doğru hızla benimsemektir. Yapay 
zekaya hızlı adapte olan şirketler 
yalnızca verimliliklerini artırmakla 
kalmıyor; aynı zamanda rakiplerinin 
birkaç adım önüne geçiyor. Zirve 
sayesinde şehrimizde ve bölgemiz-
deki iş dünyasında bu konuda bir 
farkındalık oluşturmayı ve harekete 
geçirici bir etki yaratmayı umuyoruz” 
ifadelerini kullandı.

‘Yapay zeka merkezini
İzmir’de inşa edebiliriz’

Yapay Zeka Zirvesi’nde konuşan ESİAD Başkanı Sibel Zorlu, “Yapay zeka 
alanında yüksek kaliteli veri merkezleri kurulup, yapay zeka ağı oluşturulması 

için İzmir öncü olabilir. Kentimizi yapay zekanın merkezi yapabiliriz” dedi

İzmir’de herkesin bir an önce yapay 
zekayı kullanıp bu teknolojiden fay-
dalanması gerektiğini söyleyen İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil 
Tugay ise şöyle konuştu: “Bu konuda 
muhafazakar olmanın bir anlamı yok. 
İzmir’in veri teknolojisine ne kadar 
yatırım yapılacağı stratejik bir konu. 
Biz yapay zeka ile ilgili bir strateji bel-

gesi hazırlıyoruz, onu da kamuoyuyla 
paylaşacağız ama İzmir’in de kendine 
‘biz bu işin neresinde olacağız’ diye 
sorması lazım. Hiçbirimizin hayal 
bile edemediği kadar hızlı gelişen 
bir durum olduğu için başımıza ne 
gelebileceğine dair de bazı öngörüler 
içinde olmamız ve kendimizi ona göre 
ayarlamamız gerek.”

‘Strateji belgesi hazırlıyoruz’

Filiz
Erol

TÜRKİYE ile Yunanistan arasında 
geçen yıl başlatılan ve yoğun ilgi 
gören kapıda vize uygulaması, 2025 
yaz sezonunda da devam edecek. 60 
Euro olan kapıda vize ücretine yüz-
de 42 zam geldi. Türk vatandaşları-
nın belirli Yunan adalarına kolayca 
seyahat etmesini sağlayan sistem 
ise bu yıl 12 adayı kapsaya-
cak şekilde genişletildi.  
Kapıda vize ücretine 
gelen zam sonrası vize 
ücreti 60 eurodan 85 
euroya (3 bin 705 lira) 
yükseldi. 18 yaş altındaki 
çocuklar için ise ücret 20 
euro olarak belirlendi. Ancak 
vize başvurusunun reddedilmesi 
durumunda ücret iade edilmiyor. 
Kapıda vize, yalnızca başvuru yapı-

lan adaya tek giriş hakkı 
tanıyor ve en fazla 6 gece 

7 gün konaklama imkânı sağlıyor. 
Diğer yandan İstanbul Deniz Oto-
büsleri (İDO) da, Yunan adalarına 

yaz sezonu sefer tarifesini açıkladı. 
Buna göre Seferihisar – Samos 40 
euro, Kuşadası – Samos 55 euro, 
Dikili – Midilli ise 45 euro olacak. 
HABER MERKEZİ

Kapıda vizeye yüzde 42 zam geldi
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BAYRAKLI BELEDİYESİNDEN 60 ADET ATM KABİN YERİ 
KİRAYA VERME İHALE İLANI

İŞİN NİTELİĞİ, YERİ VE MİKTARI KİRA 
SÜRESİ

İLK YIL TAHMİNİ 
BEDEL (TL)

GEÇİCİ 
TEMİNAT (TL)

İHALE 
TARİHİ

İHALE 
SAATİ

Bayraklı Belediyesi Görev, Yetki ve Sorumluluk Alanı 
İçerisinde Bulunan Muhtelif Adreslerdeki 60 Adet Atm 

Kabin Yerinin Belirli Şartlarla Kiraya Verilmesi
10 YIL

4.300.000,00
+

(KDV)
1.290.000,00 29/05/2025 10.30

1) Bayraklı Belediyesi görev, yetki ve sorumluluk alanı içerisinde muhtelif adreslerdeki 60 Adet Atm kabin yerinin 2886 Sayılı 
Kanunun 45. Maddesine göre Açık Teklif Usulü ile 10 (on) yıllık kiraya verme ihalesi, Anadolu Caddesi, Bayraklı Mah. No:125 
Bayraklı/İzmir adresindeki Bayraklı Belediyesi Hizmet Binası Encümen Toplantı Salonunda belirtilen gün ve saatte yapılacaktır.
2-)İhaleye katılacak isteklilerin aşağıda belirtilen belgeleri, İhale başlama saatine kadar İhale Komisyon Başkanlığına teslim etmeleri 
veya iadeli taahhütlü posta yoluyla ulaştırmaları gerekmekte olup, postada meydana gelecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
a)Gerçek kişilerin; Yasal yerleşim yeri belgesi ile arkalı-önlü nüfus cüzdanı fotokopisi, tebligata ilişkin adres beyanı 
b)Geçici Teminata ilişkin belge (Geçici Teminat Makbuzu, Mevduat veya Katılım Bankalarının verecekleri 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununa göre düzenlenmiş ve İlgili Banka şubesince verilen teminat mektupları toplamı ile aynı şubenin limitlerinin de gösterildiği 
süresiz Teminat Mektubu, Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler),
c)Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya 
siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış 
sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını 
gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıdaki bentlerinde 
belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili 
olduğunu belirtir belge.
d) İhale şartnamesi ve şartname bedelinin ödendiğine dair belge.
3-)İhale şartnamesi mesai saatleri içerisinde Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 10.000,00 TL. bedel karşılığı temin 
edilebilir.
4-)Taşınmazın yıllık kira bedeli ve KDV peşin olarak tahsil edilecektir.
5-)İhale ile ilgili olarak, sözleşmeden kaynaklanan her türlü vergi, resim, harç vb. giderler kiracıya aittir.
6-)Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
BİLGİ İÇİN : 0 (232) 477 20 00 
İLAN OLUNUR.

Yanan ormanlık alanların Anayasa’ya göre yeniden ağaçlandırılması gerektiğini söyleyen İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, “Fakat kasıtlı olarak buralar ağaçlandırılıyor imara açılıyor” dedi

Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte ülke ve kent 
gündeminde yangın endişesi tekrar öne çıkarken 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nin de (İzBB) 
gündeminde geçtiğimiz yıllarda yanan ormanlık alanlar 
vardı. İzBB Meclisi mayıs ayı toplantısında konuşan 
Başkan Cemil Tugay, yangınlarda zarar gören alanların 
büyük bir kısmında ağaçlandırma çalışmalarının yapıl-
madığını, bazı yerlerin ise imara açıldığını dile getirdi. 
Tugay, “Yanan orman alanlarının büyük bir kısmında 
herhangi bir iyileştirme ya da ağaçlandırma çalışması 
yapılmadığını çıplak gözle görüyoruz. Bu alanların 

yüzde 80’i 
boş duru-
yor. Ağaç-
landırma 
yapılan kı-
sımlar çok 
sınırlı. Bazı 
bölgelerde 
ise imar 
faaliyetleri 
başlatılmış 

durumda. Kasten yakıyor sonra imara açıyorlar” dedi.

‘Rant öne çıkıyor’
Başkan Tugay, özellikle Bayraklı’daki Şehir Hasta-

nesi’nin üst kısmında yanan ormanlık alanlara dikkat 
çekerek, söz konusu alanın imara açıldığını belirtti. 
Orman yangınları sonrasında bölgenin tekrar doğal 
yapısına kavuşturulmasının anayasal bir zorunluluk 
olduğunu hatırlatarak, yapılan düzenlemelerin doğaya 
geri dönüşü olmayan zararlar verdiğini ifade eden 
Tugay, “Görüyoruz ki bazı alanlar, kasıtlı şekilde boş 
bırakılıyor, sonra da imara açılıyor. Biz buralarıyla il-
gili sürecin takipçisi olacağız. Maalesef doğayı koruma 
anlayışı değil rant anlayışı öne çıkıyor. Bu şehir, bu 
ülke yok olur. Bizler yağmursuz kalırız. Toprak gider, 
çiftçi ölür, buralar yaşanmaz hale gelir” diye konuştu.

‘Hükümet yetişemiyor’
Belediyeleri kapsayan yönetim statüsüne değişikliği-

nin Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından dile getirildiğini 
aktaran Tugay, “Yetki paylaşımının gözden geçirilme-
sini de ifade eden Erdoğan’ın bu düşüncesini ‘tarihi bir 

hata’ olarak gördüklerini aktardı. Başkan Ce-
mil Tugay, “Belediyeler kendi bölgelerinde-
ki halkın her türlü sorununa 24 saat yetişen, 
koşan görev kapsamında olmayan konularda 
bile destek olmak zorunda kalıyorlar. Çünkü 
merkezi hükümet yetişemiyor. Dünyada 
yerel yönetimler daha çok güçlendiği halde 
bizde uzun zamandır tüm yetkiyi merkeze 
toplayan anlayış yüzünden kötüye gidiyor. 
Yapılması gereken yerel yönetimlerin önünü 
kesmek değil tam tersini gücünü artırmak 
olmalı” ifadelerini kullandı.

‘Kasıtlı davranıp‘Kasıtlı davranıp
imara açıyorlar’imara açıyorlar’

AK Parti'den 
eleştiri

Toplantıda, 2. Darağaç Uluslararası Film Festivali’nin resmi sosyal 
medya hesabından yapılan paylaşımların şiddeti ve cinsel objeleri 
anımsattığına yönelik kamuoyundaki eleştiriler de tartışma konusu 
oldu. AK Parti Meclis Üyesi Fırat Eroğlu, söz konusu paylaşım-
ların İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin kurumsal kimliğine uygun 
olmadığını belirterek, “Bu festival, belediyemizin doğrudan destek 
verdiği bir organizasyondur. Ancak sosyal medya hesaplarında 
yapılan bazı paylaşımlar, belediyemizin kurumsal duruşuna uygun 
değildir. Biz kültürel ve sanatsal faaliyetlerin destekçisiyiz. Ancak 
kurumsal kimliğe gölge düşüren ifadeler ve görsellerin yer alması 
kabul edilemez” dedi. AK Partili Meclis Üyesi Nail Kocabaş da söz 
konusu paylaşımların toplum yapısını zedeleyeceğini kaydederek, 
“Belediyemizin adının geçtiği ya da destek verdiği hiçbir platform-
da, bu tür içeriklerin yer almaması gerekir” diye konuştu. AK Parti 
Grubu, sosyal medya kullanımında daha dikkatli olunması gerektiğini 
vurgulayarak belediyenin desteklediği kültürel projelerde daha sıkı 
denetim mekanizmalarının oluşturulmasını istedi. 

Dilek Çakır 
Durak

EGE Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sinem Ünaldılar, dış politikanın sıcak gündemi 
Rusya–Ukrayna–Türkiye ilişkileri konusunda değerlendirmelerde bulundu.  Tür-
kiye’nin, Rusya - Ukrayna sorununda iki tarafla da konuşabilen nadir aktörlerden 
biri olduğunu dile getiren Ünaldılar, “Türkiye, savaşın ilk günlerinden bu yana 

Rusya-Ukrayna krizinde aktif bir arabuluculuk 
rolü üstleniyor. Bu çaba, Türkiye’nin uzun süredir 
uluslararası düzeyde emek verdiği bir pozisyon. 
2022’deki Antalya Diplomasi Forumu’nda Lavrov 
ve Zelenski’yi bir araya getiren bir görüşme 
gerçekleşmişti. İstanbul’da gerçekleşecek olan barış 
görüşmeleri ve tahıl koridoru girişimiyle Türkiye, 
diplomatik kapasitesini bir kez daha gösterdi. Ba-
şından beri müzakerelerde yer alma isteğini ortaya 

koyan Türkiye, bu pozisyonunu yeniden güçlendirme fırsatına sahip olacak” dedi. 
ABD ile Avrupa arasındaki dayanışma duygusunun zayıfladığını da sözlerine 
ekleyen Sinem Ünaldılar, “AB’nin Army Europe ve European Readiness 2030 
gibi girişimler, Avrupa’nın savunma özerkliğini güçlendirme arayışının bir parça-
sı. Bu da Türkiye’yi Avrupa için yeniden stratejik bir ortak haline getiriyor” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

‘Türkiye, arabulucu ‘Türkiye, arabulucu 
pozisyonu alıyor’pozisyonu alıyor’

Başdaş: Bereciksizliğin 
hesabını kim verecek?

İZMİR’DE Yeşildere’de 2026 
yılında yapılması planlanan 
ancak çalışmaların yetişmemesi 
sonucu 2027’ye ertelenen Botanik 
EXPO’nun yeni yeri belli oldu. Dün-
yanın en prestijli etkinliklerinden biri 
olacak Botanik EXPO, Büyükşehir 
Belediyesi ev sahipliğinde İnciraltı 
Kent Ormanı’nda yapılacak. Bunun-
la ilgili çalışmaları yürüten Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cemil Tugay, 
etkinliğin düzenleyicisi Uluslararası 
Bahçe Bitkileri Üreticileri Birliği 
(AIPH) ile İnciraltı Kent Ormanı 
üzerinde mutabık kaldı. AK Parti 

Konak İlçe Başkanı Mehmet Sait 
Başdaş ise karara sert tepki gösterdi. 
Başdaş, “Mağdur edilen ailelerin ve 
kamu zararının hesabını kim vere-
cek? Bu karar başta Yeşildere olmak 
üzere tüm İzmir halkına saygısızlık-
tır” dedi.  

‘İzmirliyi oyalıyorlar’
Yeşildere’de istimlak edilen 

alanlar olduğunu hatırlatan Başdaş, 
“Yerinden, evinden ayrılmak zorun-
da kalan yurttaşlar var. Tarif edeme-
yeceğimiz bir kamu zararı var. Her 
şey bir yana milyonlarca İzmirlinin 

enerjisini, heyecanının bu beceri-
sizlikle tüketmeye kimsenin hakkı 
yok. Şunu unutmasınlar ki, Yeşildere 
halkının hakkını savunacağız. Siyasi 
hesaplarla İzmir’e zarar veren CHP 
zihniyetinden de İzmir halkı sandıkta 
en doğru şekilde hesap soracaktır” 
diye konuştu. CHP’li yerel yöneti-
min böyle büyük bir organizasyonu 
yapamayacağını daha ilk adımda 
ortaya koyduğunu iddia eden Baş-
daş, “Bu EXPO’yu İnciraltı’nda da 
yapamayacaklar. Bu beceriksizlikle 
ancak İzmirlileri oyalayabilirler” 
ifadelerini kullandı.

Yeşildere’de yapılması 
planlanan Botanik EXPO 
için çalışmaların zamanında 
bitirilemeyecek olması 
nedeniyle yeni EXPO alanı 
olarak İnciraltı belirlendi. AK 
Parti Konak İlçe Başkanı Sait 
Başdaş ise, “Bu beceriksizliğin 
ve kamu zararının hesabını 
kim verecek?” dedi

Sait Sait 
BaşdaşBaşdaş

Cemil Cemil 
TugayTugay

SinemSinem
ÜnaldılarÜnaldılar

Alev 
Hamitoğulları 

Yılan
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Artık afetlerde de 
can kurtaracaklar 

İzmir’de hastane çalışanlarından oluşan Atatürk Arama ve Kurtarma 
Ekibi, olası afetlerde afetzedelerin yardımına koşacak, hayat kurtaracak
İZMİR Katip Çelebi Üniversitesi Ata-
türk Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
görevli doktor, hemşire, ebe, sağlık tek-
nisyeni, güvenlik görevlisi ve yardımcı 
sağlık personeli 
33 sağlık çalışanı, 
AFAD İzmir İl 
Müdürlüğü’nde 
2 hafta teorik ve 
uygulamalı arama 
ve kurtarma eğitimi 
aldı.

Enkazlarda 
kesici aletleri kullanmak başta olmak 
üzere arama, kurtarma, ilk yardım 
konusunda zorlu eğitimlerden geçen 

gönüllüler, AFAD’ın akreditasyon 
sınavında da başarılı oldu. Mesailerinde 
hastaların sağlığı için mücadele eden 
çalışanlar, afet zamanlarında AFAD’ın 

vereceği görevlerde hayat 
kurtarmak için çabalayacak.

Hastanenin Başhekimi Doç. 
Dr. Bülent Çalık, ekibin hem 
İzmir’de hem de Türkiye’de 
yaşanabilecek afetlere müda-
hale etmek için kurulduğunu 
söyledi. Ekibin diğer hastane-
lere de örnek olmasını dileyen 

Çalık, “Artık ülkemizin herhangi bir 
noktasında bir afet olması durumunda 
oraya gidip müdahale edebilecek dona-

nıma sahibiz.” dedi.

‘Deprem bölgesindeydik’ 
Ekibin sorumlusu Ebe Gülhanım 

Karanfil de hastanede doğum salonunda 
görev yaptığını, arama ve kurtarma eki-
binde görev aldığı için mutlu olduğunu 
belirtti.

Ekipteki bazı arkadaşlarıyla 2023 
yılındaki Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde farklı kentlerde sağlık per-
soneli olarak görev aldıklarını kaydeden 
Karanfil, “Hepimiz sağlıkçıyız. Eğitim 
zordu, istekli olmazsanız başarmanız 
zor. Canla, başla, gayretle yaptık ve 
başardık.” ifadelerini kullandı. AA

EGE Denizi’nde bugün fırtına beklendiği 
belirtilerek, ulaşımda yaşanabilecek aksamalara 
karşı uyarı yapıldı.

Meteoroloji 2’nci Bölge Müdürlüğü Tahmin 
ve Erken Uyarı Merkezi, Ege Denizi için fırtına 
uyarısı yaptı. Fırtınanın Kuzey Ege’de bugün 
öğle saatlerinden itibaren güney ve güneydoğu, 
akşam saatlerinden itibaren güneybatı yönler-
den 7 ila 9 kuvvetinde (70-90 km/saat) kuvvetli 
fırtına şeklinde eseceği tahmin edildiği kayde-
dildi. Fırtınanın 17 Mayıs’ta sabah saatlerinden 
itibaren etkisini kaybetmesi beklendiği bildiril-
di.

Güney Ege’de ise rüzgarın bugün sabah saat-
lerinden sonra güney ve güneydoğu yönlerden 7 
ila 9 kuvvetinde (70-90 km/saat) kuvvetli fırtı-
na şeklinde eseceği tahmin edildiği kaydedildi. 
Güney Ege’de fırtınanın aynı gün gece geç 
saatlerden sonra etkisini kaybetmesi beklendiği 
belirtilip, ulaşımda yaşanabilecek aksamalara 
karşı uyarı yapıldı. DHA

Ege Denizi için 
fırtına uyarısı 

AYDIN’IN Kuşadası ilçesinde, ‘UNESCO 
Yaşayan İnsan Hazineleri Türkiye Listesi’nde 
yer alan körüklü çizme ustası Mustafa Karpuzcu 
(64), 58 yıldır mesleğini yaşatmaya çalışıyor. 
Yeni ustaların yetişmediğini belirten Karpuzcu, 
“Benden sonra bu çizmeleri yapan kalmayacak. 

Çünkü zanaatımı 
öğretecek çırak 
bulamıyorum” 
dedi.
Ege Bölgesi’nde 
Efelerin giydiği 
körüklü çizme-
ler, günümüzde 
folklor, tiyatro 
ve sinema gibi 
görsel sanatların 

yanı sıra kostümlerde de aksesuar olarak tercih 
ediliyor. Geleneksel deve güreşlerinde kullanı-
lan kıyafetleri de tamamlayan körüklü çizmeleri 
üreten usta sayısı ise giderek azalıyor. Kuşada-
sı’nda yaşayan körüklü çizme ustası Mustafa 
Karpuzcu da gelişen teknolojiye direnerek 58 
yıldır mesleğini yaşatmaya çalışıyor. ‘UNESCO 
Yaşayan İnsan Hazineleri Türkiye Listesi’nde 
yer alan Karpuzcu, Bayraklıdede Mahallesi’nde 
bulunan yaklaşık 25 metrekarelik atölyesinde, 
bir zamanlar zengin ağaların giydiği körüklü 
çizmeleri, el emeğiyle imal ediyor. DHA

Körüklü çizme 
ustası, yetiştirecek 

çırak bulamıyor 

Kurbanlık fiyatları Kurbanlık fiyatları 
bu yıl cep yakacakbu yıl cep yakacak

Kurban bayramı yaklaşırken kurbanlık fiyatları, 
hem üreticilerin hem de tüketicilerin gündemin-

de önemli bir yer tutuyor. Artan maliyetler, döviz kuru 
ve ithalat bağımlılığı gibi etkenler, bu yıl kurbanlık 
fiyatlarında ciddi artışlara yol açtı. İzmir’de üreticilik 
yapan sektör temsilci-
leri, hem üretici hem 
de tüketici cephesinde 
yaşanan zorlukları 
gözler önüne serdi. 
Küçükbaş ve büyükbaş 
hayvan fiyatlarındaki 
yükseliş, vatandaşın 
alım gücünü zorlarken; 
üreticiler ise artan yem, 
kira ve lojistik giderleri 
nedeniyle ciddi bir mali 
baskı altında kaldıkları-
nı ifade ediyor.

‘Satışlar % 30 azalabilir’
Kurban fiyatlarının geçen yıla göre yüzde 80 arttığını 
aktaran İzmir’de üreticilik yapan Mehmet Doğan, 
“Hayvanın cinsine, kilogramına göre değişiyor. 
Küçükbaş hayvan fiyatları geçen yıl ortalama 15 bin 
TL’ydi, bu yıl 20 bin ile 25 bin TL arasında. Büyükbaş 
hayvan fiyatları ise geçen yıl ortalama 250 bin TL’ydi, 
bu yıl ise şu an ortalama 400 bin TL oldu. Kurbanlık 
bulmanın zorlaştığı söylemleri de doğru değil. İhraca-
tın önünü açmak için böyle bir algı yaratıyorlar. Türki-
ye’de yeterince kurbanlık materyal var. Besi hayvanı 
sayısı azalmadı süt ineğinde azalma var. Çünkü süt 
fiyatları düşük kaldığı için vatandaş anaç hayvanını 
kestirmek durumunda kaldı. Bütün maliyetlerimizde 
yüzde 100 artış var. Yem, saman, kira, işçi, ilaç, gübre 
ve nakliye gibi giderler yüzde 100’e yakın arttı. Ham 
maddelerimizin yüzde 70’i ithal ediliyor. Bu yüzden 
kâr marjımız ciddi şekilde düştü” ifadelerini kullandı.
Vatandaşın alım gücü düştüğü için bu yıl satışların 
yüzde 30 daha az olacağını belirten Mehmet Doğan, 

“Büyükbaş kurbanlık almak isteyenler en fazla 4 kişi 
ortak oluyordu ama alım gücü düştüğü için bu sene 
8 kişiye kadar ortak oluyorlar. Sektörü rahatlatacak 
desteklerin bir an önce yapılması gerekiyor. Sektör, 
her geçen gün daha çok bunalıma doğru sürüklenmiş 
oluyor” dedi.

‘Pazar yerlerinde artış’
Bu yıl kurbanlık fiyatlarında artış olacağını öngören 
Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez 
Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, 
“İzmir’e İç Anadolu, Ege ve Doğu Anadolu bölgelerin-
den kurbanlık hayvanlar getiriliyor. İzmir’in il sınırları 
içinden ve çevre illerden de kurbanlık hayvan ihtiyacı 
karşılanıyor. Hayvancılıkta maliyetleri etkileyen en 
önemli girdilerin başında yem geliyor. Son zamanlarda 
yem fiyatlarındaki artışlar bir türlü önlenemedi. Son 1,5 
ay içinde yeme 5 defa zam yapıldı. Yem fiyatlarındaki 
artışlar haliyle yetiştiricilerimizi oldukça zorluyor. Öte 
yandan sadece kurban bayramı için düşünürsek yem 
maliyetlerinin yanında pazar yeri kirası ve lojistik 
giderlerin de maliyetlerdeki artışta etkili olduğunu söy-
leyebiliriz. Yetiştiricilerin maliyetlerindeki artış doğal 
olarak kurbanlık fiyatlarına yansıyor. Ülkemizin çeşitli 

bölgelerinde 
değişmekle 
birlikte kurban 
pazarlarında 
satıcılar için 
yer kiralama 
bedelleri 
neredeyse 
ikiye katlandı. 
Belediyeler 
bu konuda 
maalesef 

yetiştiricilere yardımcı olmaktan uzak. Bazı illerimizde 
yer kirası yanında yetiştiricilerin sosyal ihtiyaçları gibi 
birçok ihtiyacı karşılanırken bazı illerimizde ise sadece 
yer kiralanıp diğer ihtiyaçları yetiştiriciler tarafından 

karşılanıyor. Dolayısıyla belediyelerin bu konuda biraz 
duyarlı davranmalarını ve çeşitli kesimler için ortaya 
koydukları sosyal belediyecilik anlayışını kurbanlığını 
satacak olan yetiştiricilerimiz içinde uygulamalarını 
bekliyoruz” diye konuştu.

“Kurbanlıkta sıkıntı yok” 
Hayvan sayısında bir azalma olmadığını belirten Nihat 
Çelik, “Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, 
küçükbaş hayvan sayısı 2024 yılında bir önceki 
yıla göre yüzde 4,8 oranında artarak 54,9 milyon 
başa ulaştı.  Dolayısıyla hayvan sayısında herhangi 
bir azalma olmadığını, aksine artış kaydedildiğini 
söyleyebiliriz. Kurbanlık bulma noktasında da bir 
sıkıntı olacağını düşünmüyoruz. Özellikle küçük-
baş hayvan arzında yıllar itibarıyla hiçbir zaman 
sıkıntı yaşanmamış ve her yıl 2,5-3 milyon civarında 
küçükbaş hayvan vatandaşlarımız tarafından kurban 
edildi” dedi. 

Yem, kira, lojistik 
ve ithal girdilerdeki 
artış kurbanlık 
fiyatlarını yükseltti. 
Sektör temsilcileri, 
küçükbaş hayvanların 
fiyatının 20-25 bin TL, 
büyükbaşların ise 400 
bin TL’ye kadar çıktığını 
vurgularken, vatandaşın 
alım gücünün düştüğü 
dile getirildi

‘Küçükbaş sayısı 
2 milyonun altına 

düşmez’
Nihat Çelik sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Bu Kurban Bayramı’nda da küçükbaş 
kurbanlık arzının en azından 2 milyonun 
altına düşmeyeceğini öngörüyor, her 
bayramda olduğu gibi bu bayramda da 
vatandaşlarımızın çoğunlukla küçükbaş 
hayvanı tercih edeceklerini düşünüyo-
ruz. Vatandaşlarımızın kurban bayramı-
nın manevi ruhunu yaşaması bakımından 
kurbanlıklarını bizzat görerek, seçerek 
almaları ve dini kurallar çerçevesinde 
keserek veya kestirerek ihtiyaç sahipleri-
ne dağıtmaları yönünde hareket etmele-
rini arzu ediyoruz” sözlerine yer verdi.

Funda Altınok

Güvenin 
temelleri

fundaaltinok@hotmail.com

Öz güven insan hayatının temelini oluşturur. 
Bu özellik sonradan kazanılmaktadır ve 

insan hayatını mutlu, anlamlı ve dengeli sürdü-
rebilmesi için çok önemlidir.

Dünya Değişim Akademisi’nde uzmanların 
verdiği bilgiye göre; güven üç temele dayanır: 
“Kendine güven duymak”, “güvenilir olmak”, 
“başkalarına güven duymak”.

Kişi kendisi hakkında pozitif düşünerek öz 
güvenini güçlendirebilir. İnsan, potansiyelini ve 
neleri yapabileceğini bilirse büyük bir özgüve-
ne sahip olabilir. Birey özgüvenli olursa cesur-
ca ve kendinden emin adımlar atabilir. Oysa ki 
kendine güvenmeyen insan hem işlerinde hem 
ilişkilerinde zorluklar yaşar. İnsan hayatta ba-
şarılı olmak için tekâmül ederek farkındalığını 
yükseltmeli, gizli potansiyellerini geliştirmeli, 
sarsılmaz bir özgüven kazanmalıdır.

Bir insan, kendini tanırsa kendine güvenir 
ya da özgüvenini geliştirebilir. İnsanın kendi-
sine güven duyması için öncelikle kendisini 
olduğu gibi kabul etmesi gerekir. Ayrıca birey 
sınırlarını kabul etmeli ve kendini bu konuda 
aldatmamalıdır. 

Bunları sağladıktan sonra özgüven kendi iç 
sesine kulak vererek gelişebilir. Herkeste iki tür 
iç ses mevcuttur. Zihinden gelen iç ses ve ebedi 
özden gelen iç ses. Zihinden gelen iç ses insanı 
yanıltabilir, çünkü o ego, bencillik, düşünce-
ler, duygular, hayaller, rüyalar, koşullanmalar, 
kalıplar, dayatmalar vb. gibi şeylerden oluşur.

Hâlbuki ebedi özden gelen iç ses asla yanılt-
maz, varoluşsal bilgeliğe dayanır. Bunun yanı 
sıra herkes iç ses duyar ama bu zihinden gelen 
iç sestir. Yalnızca tekâmül eden ve ebedi özüne 
merkezlenen birey ebedi özden gelen iç sesi 
duyabilir. Bu iç ses öz güvenin inşasına yardım 
eder. 

Özgüven aynı zamanda bireyin ahlaki değer-
lerini ve bu konuda kararlılığını da kapsar. Kişi 
başkaları yanlış yapıyor diye, yanlış olduğunu 
bildiği için o şeyi yapmaz. Örneğin çoğu insan 
kansere neden olan hayvan leşleriyle beslen-
mektedir. Tekâmül eden insan, hayvan leşiyle 
beslenmenin yanlış olduğunu bilir ve başkaları 
yapıyor diye bunu yapmaz. İşte bu bir özgüven 
göstergesidir.

Eğer insan davranışlarını doğru olduğunu 
bildiği değerler üzerine oturtursa korktuğu 
durumlarda bu değerlerden ödün vermez. Öz 
güven unsuru, güvenilir olmanın ve başkalarına 
güvenmenin temelini de oluşturur. 

Öz güven kazanmanın yolu tekâmül etmek-
ten geçer. Bu konuda Dünya Değişim Akade-
misi’nin hazırladığı “Tekâmül Sanatı progra-
mı”, “Özgüven programı” değişim programları 
önerilebilir. Son olarak mottomuzu tekrar-
layalım: “Kendini değiştir dünyan değişsin, 
dünyanı değiştir dünya değişsin!”

İzmirli sağlıkçılar arama kurtarma ekibi kurdu

Gülhanım Gülhanım 
Karanfil Karanfil 

Mustafa Mustafa 
Karpuzcu Karpuzcu 

Mehmet Mehmet 
DoğanDoğan

Nihat Nihat 
Çelik Çelik 

ÖZEL

Filiz Erol

HABER
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Karşıyaka’da, potada Avrupa belirsiz
BASKETBOL Süper Ligi’nde ligde kalmayı 
geçen hafta matematiK olarak garantiledikten 
sonra evindeki erteleme maçında Anadolu 
Efes’e 95-77 yenilen Karşıyaka’nın yeni sezonda 
Avrupa’da olup olmayacağı belirsiz. Son hafta 
öncesi 11 galibiyetle 13. sırada kalarak Play-
In şansını da mucizelere bırakan Kaf-Kaf 

sıralamaya göre Avrupa’da yıllardır yer aldığı 
Şampiyonlar Ligi’ne gidemeyecek. Yeşil-Kırmı-
zılıların FIBA’dan davetle Europe Cup’a katılma 
ihtimali olsa da sponsor ve bütçe belirsizliği 
yeni sezon öncesi kulübü potada zorluyor. Kar-
şıyaka’nın basketbolda Avrupa’daki geleceği 
son hafta sıralaması, ligdeki diğer takımların 

Avrupa ile ilgili kararı, FIBA’nın tavrı ve yeni 
sezon sponsoru ile bütçesine göre belli olacak. 
Karşıyaka potada 2010’dan beri 15 yıldır aralık-
sız Avrupa kupalarında yer alıyor. Bu süreçte 
2013’te Challenge Cup ve 2021’de Şampiyonlar 
Ligi’nde 2 final oynayan Karşıyaka, 2015’te Euro 
League’de mücadele etmişti. DHA

TURTUR i iCCiiNN  SAHADASAHADA

İlk maçta avantaj 
sağladıklarını 
söyleyen Kırmı-
zı-Lacivertli ekibin 
Teknik Direktörü 
Namet Ateş, “Ta-
kımıma güveniyor, 
oyuncularıma ina-
nıyorum. Zorlu bir 
maç bizi bekliyor. Biz 
istediğimiz skoru alıp 
tur atlamış olarak evimize 
döneceğiz” diye konuştu.

2. Lig Play-Off 2. Turu 
ilk maçında evinde 

Kastamonuspor’u 1-0 
yenen Altınor-
du bugün 
rakibiyle 
deplas-
manda 
rövanş 
müca-
delesine 
çıkacak. 
Kastamonu 
Gazi Stadı’nda 
İlker Yasin Avcı’nın 
yöneteceği karşı-
laşma saat 16.00’da 
başlayacak. Altınordu 
her türlü galibiyet ve 
beraberlik durumun-
da rakibini eleyerek 
grup finaline çıkacak. 
Kastamonuspor’un 1 
farklı galibiyeti halinde 
maç uzayacak, uzatma 
dakikalarında da skor 
değişmezse kazanan ta-
kım seri penaltı atışları 
sonucu belirlenecek.

Zorlu bir maç olacak
Başkanlığını Seyit 

Mehmet Özkan’ın yap-
tığı Altınordu, 2 ya da 
daha farklı skorla raki-
bine yenilirse Play-Off’a 
veda edip bu sezonluk 
ligi tamamlayacak. 
Teknik Direktör Namet 
Ateş, takımına güvendi-

ğini dile getirdi, Kasta-
monu’ya 1-0 galibiyetin 
verdiği avantajla gide-

ceklerini, ancak 
hiçbir şeyin 

bitmediğini 
belirtti. 
Namet 
Ateş, 
“Oyuncu-
larıma ina-

nıyorum. 
Zorlu 

maç bizi 
bekliyor. Biz is-

tediğimiz skoru 
alıp tur atlamış 
şekilde evimi-
ze döneceğiz” 
dedi, “Oyunsal 
anlamda istedik-
lerimizi seyir-
cimizin önünde 
yapmaya çalıştık. 
Rövanş kolay olma-
yacak. Play-Off’ların 
çok zor olacağını 
herkes biliyor. Her 
takım en iyi şartlarda 
hazırlanmaya çalı-
şıyor. Kendi taktik 
planı çerçevesinde 
onlar da avantaj 
sağlamak istiyorlar. 
Rakibimiz kendi 
sahasında çok iyi, 
mağlubiyeti yok. 
Maç centilmence 
geçsin istiyoruz” 
yorumunu yaptı. DHA

Play-Off ikinci tur ilk maçında kendi sahasında 1-0 
mağlup ettiği Kastamonuspor’a bugün deplasmanda 

konuk olacak Kırmızı-Lacivertli 2. Lig ekibi 
Altınordu’da hedef, turu geçerek evine dönmekAteş, 

“Rakibimiz 
kendi sahasında 

çok iyi, mağlubiyeti 
yok. İstiyoruz ki, 
maç centilmence 

geçsin”

“Takımıma güveniyor, “Takımıma güveniyor, 
oyuncularıma oyuncularıma 
inanıyorum”inanıyorum”

Namet Namet 
AteşAteş

KURULUŞUNUN 100. yılını 
kutlayan Göztepe üç farklı 
branşta üçüncü kupa hedefine 
ulaştı. Lokomotif branş 
Futbol A Takım’da 
Onursal Baş-
kan Mehmet 
Sepil’le ka-
vuştuğu 
tesisleş-
me ve 
sportif 
başarı 
vizyo-
nunda ge-
çen sezon 
Türk sporu-
nun ilk yabancı 
yatırımcısı Sport 
Republic yönetiminde 1. 
Lig’de şampiyon olarak 100. 
yılını Süper Lig’de geçiren 

Göz-Göz, diğer yarışmacı 
takımlarıyla seneler süren 
hasrete son verdi. Kulüpte 17 

farklı branşta atılım yapan 
amatör şubelerin 

başkanı da olan 
Mehmet Se-

pil önder-
liğinde 
yeniden 
yapı-
lanan 
voleybol 
ve bas-

ketbol 
şubeleri 

20 yıl sonra 
şampiyonluk 

yaşadı.
Göztepe’nin voley-

bolda mart ayında Kadınlar 
Voleybol 1. Ligi’nde şampiyon 

olarak 20 yıl sonra Sultanlar 
Ligi’ne yükselmesinin ar-
dından basketbol takımı 20 
senelik hasrete son verdi. 
Potaya 20 yıl sonra 
geri dönen 
Göz-Göz, 
Türkiye 
Basketbol 
2. Ligi 
Final 
Gru-
bu’nda 
dün 
Bornova 
Altındağ 
Spor Salo-
nu’nda taraftarı 
önünde Uşak Bas-
ketbol’u 70-59 yenerek 
bitime 1 hafta kala şampi-
yonluk ve Türkiye Basketbol 

Ligi’ne çıkmayı garantiledi. 
Futbol takımı oyuncuları da 
maçta basketbolcuları yalnız 

bırakmadı. Göztepe’nin 
önünde Süper Lig’e 

dönmek için 
tek engel 

kaldı. Sa-
rı-Kırmı-
zılı ekip 
kupası-
na, yarın 
oynaya-
cağı Ege 

Üniversi-
tesi Daçka 

maçında 
kavuşacak. 

Göztepe, 14 
Haziran’daki 100’üncü 

yıl kutlamalarını 3 kupayla 
yapacak. DHA

Göztepe’ye Göztepe’ye 
100. yılda 100. yılda 
üçüncü kupaüçüncü kupa

2. LIG Beyaz Grup’tan küme 
düşen Altay’da 28 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek kongre ön-
cesi iş insanı Vahdettin Heyal 
başkan adaylığını açıkladı. 
Altay’a daha önce geçen yıl 
kasım ayında şirketleşme 
sürecinde talip olan ancak an-
laşma sağlanamayan, kulübe 
üye olmadığı gerekçesiyle de 
tüzük gereği başkanlığı önün-
de engel bulunduğu belirti-
len Heyal, sosyal medyadan 
açıklamalarda bulundu.

Adaylığını duyurdu
Başkan adayI olduğunu du-

yuran Heyal, “Bu devrim hare-
ketinde ben Vahdettin Heyal, 
benimle yola çıkan ama baskı 

görmelerinden çekindiğimiz 
için isimlerini açıklamadığımız 
5 arkadaşımız göreve hazırız. 
Büyük değişimi ve devrimi 
yapmak üzere 15 Vahdettin 
Heyal göreve hazır. Toplan-
tılarda ve özel görüşmelerde 
bu değişimi isteyen birçok 
genel kurul üyesi 15 Vahdet-
tin Heyal’ı desteklediklerini 
söyledi. ‘Gelin yönetime girin’ 
dediğimde bu taşın altına el 
sokmaktan çekindikleri için 
aktif görev almaktan geri duru-
yorlar. Camiaya açık çağrımdır. 
Eğer bu devrim hareketinde 
olmak istiyorsanız 9 koca 
yürekli değişim ve devrimciye 
ihtiyacım var. Listem herkese 
açık” dedi. DHA

Altay’da Heyal Altay’da Heyal 
adaylığını açıkladıadaylığını açıkladı

IZMIR’in ilk padel (Meksika kökenli raket spo-
ru) kulübü Orange Padel, katıldığı ilk uluslara-
rası şampiyonada son 16’ya kalarak büyük başarı 
elde etti. FIP (International Padel Federation) 
Tour 2025 takviminde yer alan FIB Bronze Antal-
ya-2025, 27 farklı ülkeden 48 takımın katılımıyla, 
Antalya-Cosmos Sports Center’da gerçekleşti. 7-11 
Mayıs tarihleri arasındaki uluslararası şampiyo-
nada Orande Padel adına Atakan Özuysal, Kaan 
Göne, Ali Özbayrak ve Efe Özbayrak korta çıktı.

‘Hedefimiz popülerleşmek’
Türkiye’de bugüne kadar düzenlenen en geniş 

katılımlı padel turnuvası olan FIP Bronze Antal-
ya’da Orande Padel’den Kaan Göne-Ali Özbayrak 
ikilisi, son 16’ya kalarak ülkemiz adına ilki gerçek-
leştirdi. 20 kadın takımın da yer aldığı ve bu özelli-
ğiyle de bir ilkin gerçekleştiği dev organizasyonda-
ki başarıdan gurur duyduklarını belirten Orange 
Padel Başkanı Erdem Yurdakul, ‘Hedefimiz padeli 
İzmir’in en popüler spor branşları arasına olmasını 
sağlamak” dedi. HABER MERKEZI

TÜRKIYE, Birleşik Arap Emirlikleri’nde düzen-
lenen Dünya Yıldızlar Tekvando Şampiyonası’nı 5 
madalyayla tamamladı. Milliler, Fujairah kentin-
deki organizasyonda 1 altın, 1 gümüş ve 3 bronz 
madalya aldı. Altın madalya kazanan Sena Yılmaz, 
2019’dan sonra yıldızlarda dünya şampiyonluğuna 
ulaşan ilk milli tekvandocu oldu. Türkiye, kızlar 
takım sıralamasında dünya dördüncülüğü aldı. 20 
milli sporcunun katıldığı şampiyonada madalya 
kazanan Ay-Yıldızlı tekvandocular şunlar: Altın: 
Sena Yılmaz (51 kilo), Gümüş: Yunus Ali Körpe 
(49 kilo), Bronz: Berfin Avcı (55 kilo), Eylül Duru 
Varlık (+59 kilo), Ramazan Sevinç (65 kilo)

Emeğin karşılığı başarı
Türkiye Tekvando Federasyonu Başkanı Bahri 

Tanrıkulu, yaptığı konuşmada “Yıldızlar katego-
risinde dünyadaki ilk kupamızı aldık. Ülkemize 
hayırlı, uğurlu olsun. Çok iyi mücadeleler ortaya 
koydunuz ve karşılığını aldınız. Bu başarıda hepi-
nizin emeği var” ifadelerini kullandı. AA

Orange Padel’den 
uluslararası başarı

Taekvandoda 5 madalya

SüleymanSüleyman
ÖzkaralÖzkaral

Vahdettin Vahdettin 
HeyalHeyal


